
TABELA15 Almoxarifado 15 DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS ENTRADAS E SAÍDAS DO ALMOXARIFADO DE MATERIAIS DE CONSUMO 

CONTA 
CONTÁBIL 

115610700000 

115610600000 

115610500000 

115610400000 

115610300000 

115610200000 

115610100000 

Olnrervação 

Descrição por Conta Cont.Jibif 

MATERIAL DE EXPEDIENTE 

MATERIAIS GRÁFICOS 

MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES 

AUTOPEÇAS 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

GENEROS ALIMENT!CIOS 

MATERIAL DE CONSUMO 

TOTAL 

Assinatura do Gestor 

J,,s/rCTç!io Normaliva N" :l4 · Ta/Jels 15 

IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL OE MONTANHA 
ANO REFERÊNCIA: 2016 

Compms 

20.981,50 

10.915,00 

56.065,79 

9.266,84 

223.221,08 

976.689,66 

532.633,38 

1.829.773,25 

PERÍODO: 01/01/2016 até 31/12/2016 

UG: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Enrradas 

Doação/ 
Transteronr;ia 

Outras Total 

20.981,50 

10.915,00 

56.065,79 

9,266.84 

223.221,08 

976.6El9,66 

532.633,38 

1.829.773,25 

Saidas 

Consumo 
Doação/ 

Transferência Perdas 

21.811,50 

11.065.00 

58.965,88 

9.082.57 

222.931,08 

976.314,66 

528.342,88 

1.828.513,57 

Assinatura do Contabilista Responsável 
NºdoCRC 

1 

Outras Total 

21.811,50 

11.065,00 

58.965,86 

9.082,57 

222.931.08 

976.314,66 

528.342_88 

1.828.513,57 
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